PAGE
2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент
региональной политики
Ненецкого автономного округа

(ДРП НАО)
ПРИКАЗ
от ________ 2015 г. № _____
г. Нарьян-Мар

О проведении Дней ненецкой письменности

в Ненецком автономном округе в 2015 году

На основании государственной программы Ненецкого автономного округа «Сохранение и развитие коренных малочисленных народов Севера в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.11.2013 № 401-п,           в соответствии с Перечнем детализированных мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Сохранение и развитие коренных малочисленных народов Севера в Ненецком автономном округе», утвержденным приказом ДРП НАО от 30.04.2015 № 11, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Дней ненецкой письменности в Ненецком автономном округе в 2015 году (далее – организационный комитет).

2. Утвердить Положение об организационном комитете по подготовке и проведению Дней ненецкой письменности в Ненецком автономном округе в 2015 году согласно Приложению.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                               В.Н. Ильин